
SAINT-AVOLD-Foulées de Saint Nabor-10 km et Semi

dimanche 4 juin 2006 - SAINT-AVOLD

015802
AC Saint Avold

Liste des jurys de la compétition

Jury du 04/06/2006

Fonction Licence Nom Club Ligue

Directeur de réunion
219608 MULLER Armand Ac Saint-avold LOR

Secrétariat
LINCK Cédric Ac Saint-avold

Animation
654823 SCHMIDT Marcel Ac Saint-avold LOR

132393 HAUSER Laurent Ac Saint-avold LOR

Chronometreur
782351 GLESER Gerard Ac Saint-avold LOR

Jury d 'arrivée
THIRY Daniel Ac Saint-avold LOR

Inscriptions
DOURSON-MULLER Madeleine Ac Saint-avold

Secrétariat et Starter
617888 COILLARD Pierre Freyming-merlebach Ac LOR

Intendance
DOURSON-MULLER Lorraine Ac Saint-avold

04/06/2006 - 17:01 1/16 20060604-SAINT-AVOLD-Foulees-Resultats.xls



SAINT-AVOLD-Foulées de Saint Nabor-10 km et Semi

dimanche 4 juin 2006 - SAINT-AVOLD

015802

AC Saint Avold

Résultats individuels : sur la compétition

10 Km Route 9km875m 10:00

Scratch
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 TAYSS Abdel Azi 33'15'' V1M / 66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A347635 1 3'22'' 251
2 OUTOULOUT Rachid (Mar) 34'03'' SEM / 75 LOR / 057 Ac Boulay 137517 2 3'27'' 414
3 BIERMANN Eric 34'49'' SEM / 71 LOR / 057 Us Forbach 516700 3 3'32'' 376
4 GETREY Sebastien 35'14'' SEM / 75 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053757 4 3'34'' 278
5 LUHMANN Christophe 35'43'' SEM / 67 5 3'37'' 300
6 MACHIN Jean Marc 36'07'' ESM / 86 6 3'39'' 301
7 FEY Jean Jacques 36'37'' V1M / 62 7 3'42'' 275
8 SCHWARTZ Pascal 36'57'' V1M / 66 8 3'45'' 364
9 CLEMENT Olivier 37'01'' SEM / 72 9 3'45'' 265
10 SCHNEIDER Philippe 37'09'' SEM / 68 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 377653 10 3'46'' 366
11 HAAG Christian 37'41'' SEM / 67 11 3'49'' 389
12 MESSAOUD Rachid 37'57'' CAM / 89 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027514 12 3'51'' 307
13 ZIMMERMANN Jean Daniel 38'06'' SEM / 82 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053756 13 3'51'' 344
14 DUBOIS Marcel 38'19'' V1M / 64 14 3'53'' 273
15 VANGHELLE Patrice 38'20'' V1M / 65 15 3'53'' 408
16 PETRINGER Annick 38'23'' SEF / 69 16 3'53'' 318
17 CORBISEZ Jean Marie 38'24'' V1M / 62 17 3'53'' 365
18 JOECKLE Frederic 38'25'' SEM / 77 18 3'53'' 289
19 LHOTE Vincent 38'27'' V2M / 52 19 3'54'' 352
20 ERNEST DRAPP Sylvie 38'35'' V1F / 63 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A763124 20 3'54'' 370
21 SPREEMANN Olivier 38'50'' SEM / 72 21 3'56'' 329
22 ZAOUICHE Mabrouck 39'06'' V1M / 63 22 3'58'' 342
23 MEYER Gerard 39'11'' V2M / 55 23 3'58'' 308
24 LETT Jacky 39'13'' SEM / 67 24 3'58'' 372
25 SCHMITT Olivier 39'19'' SEM / 67 25 3'59'' 400
26 BIANCHI Marcel 39'22'' V1M / 64 26 3'59'' 399
27 LAHURE Francois 39'23'' V1M / 63 27 3'59'' 392
28 OSTER Laurent 39'25'' SEM / 69 28 3'59'' 415
29 BERARD Olivier 40'05'' SEM / 81 29 4'04'' 413
30 LOTH Christian 40'08'' V1M / 64 30 4'04'' 299
31 ZAPP Daniel 40'26'' V2M / 47 31 4'06'' 377
32 LOSSON Etienne 40'28'' V1M / 64 32 4'06'' 298
33 SEIWERT Dominique 40'50'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 115492 33 4'08'' 359
34 MAKHLOUF Karim 41'00'' SEM / 75 34 4'09'' 381
35 VIOLARD Patrice 41'01'' SEM / 73 35 4'09'' 336
36 RIS Pierre Paul 41'13'' V1M / 63 36 4'10'' 324
37 ROBIN Richard 41'18'' SEM / 72 37 4'11'' 357
38 CARDIA Marco 41'30'' V2M / 52 38 4'12'' 259
39 KIHN Christian 41'34'' V2M / 56 39 4'13'' 292
40 COL Christophe 41'35'' SEM / 74 40 4'13'' 266
41 MASONE Melina 41'37'' JUF / 87 41 4'13'' 304
42 GOUSSE Francis 41'38'' V1M / 66 42 4'13'' 280
43 TURCK Roland 41'43'' V2M / 55 43 4'13'' 391
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44 RIFF Betty 42'01'' V1F / 63 44 4'15'' 322
45 DIFINI Vincent (Ita) 42'11'' V2M / 49 LOR / 057 Bouzonville Ac 824587 45 4'16'' 269
46 LALLEMENT Christophe 42'24'' SEM / 69 46 4'18'' 395
47 SUTERA Louis 42'49'' V3M / 46 47 4'20'' 353
48 BELAADI Samy 42'54'' SEM / 73 48 4'21'' 388
49 GAUDERT Gilles 42'55'' SEM / 49 4'21'' 276
50 HENRION Gilbert 43'06'' V3M / 45 50 4'22'' 285
51 LOSTETTER Philippe 43'19'' SEM / 76 51 4'23'' 411
52 ROUFF Patrick 43'21'' V2M / 55 52 4'23'' 326
53 BOULOGNE Xavier 43'29'' SEM / 68 53 4'24'' 418
54 MONGEOT Fabrice 43'38'' SEM / 82 54 4'25'' 379
55 CAPPELLANO Antonella 43'51'' SEF / 69 55 4'26'' 258
56 CESAR Daniel 43'56'' V2M / 51 56 4'27'' 390
57 STEUX Philippe 43'57'' SEM / 72 57 4'27'' 331
58 BRACH Renaud 43'58'' JUM / 87 58 4'27'' 257
59 BOIME Marie Jeanne 43'59'' V2F / 49 59 4'27'' 255
60 SCHABO Emmanuel 44'01'' ESM / 86 60 4'27'' 328
61 DESTEFANIS Nicolas 44'11'' CAM / 90 61 4'28'' 360
62 DIDIME Jean-paul 44'17'' V2M / 49 LOR / 057 Fensch Moselle * 343885 62 4'29'' 268
63 DORR Sandrine 44'18'' SEF / 71 63 4'29'' 270
64 WOH Albert 44'19'' V2M / 55 64 4'29'' 394
65 TONNELIER Stephane 44'20'' SEM / 80 65 4'29'' 412
66 LAURICELLA Gaetan 44'32'' JUM / 88 66 4'31'' 297
67 LETOURNEUR Valerie 44'49'' SEF / 70 67 4'32'' 401
68 BAUER Pierre 45'06'' SEM / 78 68 4'34'' 254
69 LUZERNE Christian 45'11'' V2M / 55 69 4'35'' 386
70 CHOFFEL Daniel 45'12'' SEM / 68 70 4'35'' 264
71 POINSIGNON Virginie 45'44'' SEF / 77 LOR / 057 As Cheminots Metz 164689 71 4'38'' 378
72 KRISTOFIC Lucien 45'53'' V1M / 61 72 4'39'' 384
73 DOSDA Sebastien 45'54'' SEM / 75 73 4'39'' 272
74 JOZWIAK Cedric 45'56'' SEM / 74 LOR / 057 74 4'39'' 419
75 SIMON Patrick 46'11'' V1M / 61 75 4'41'' 350
76 PROYART Gregory 46'15'' SEM / 75 76 4'41'' 369
77 DORR Thierry 46'20'' SEM / 71 77 4'42'' 271
78 PIERSON Olivier 46'21'' SEM / 72 78 4'42'' 367
79 ALARCON Robert 46'24'' V3M / 41 79 4'42'' 351
80 KESSLER Joel 46'45'' ESM / 85 80 4'44'' 290
81 WILLIG Eddie 47'05'' V1M / 61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 81 4'46'' 348
82 WELLENREITER Marc 47'12'' V1M / 59 82 4'47'' 393
83 MOSTEFA Bouameur 47'35'' SEM / 81 83 4'49'' 355
84 WEISS Joseph 47'43'' V2M / 56 84 4'50'' 371
85 MARQUETTE Sebastien 47'48'' SEM / 77 85 4'50'' 407
86 HEYMES Chantal 47'49'' V1F / 65 86 4'51'' 286
87 MATHIS Bernard 47'57'' V2M / 49 87 4'51'' 305
88 MAZZUCOTELLI Stephane 48'03'' SEM / 72 88 4'52'' 368
89 MUOIO Olivier 48'07'' SEM / 81 89 4'52'' 417
90 GELIX Richard 48'09'' SEM / 71 90 4'53'' 358
91 HOERNER Jean Claude 48'14'' V2M / 50 91 4'53'' 416
92 WEISLINGER Marie Francoise 48'15'' V1F / 60 92 4'53'' 338
93 HAMM Dominique 48'18'' V1M / 58 93 4'53'' 284
94 VOGT Gerard 48'19'' V2M / 48 94 4'54'' 363
95 MUNCH Angelique 48'21'' SEF / 81 95 4'54'' 311
96 WAWRZYNIAK Franck 48'24'' SEM / 67 96 4'54'' 337
97 CATALANO Gregoire 48'27'' V3M / 43 97 4'54'' 263
98 RIEGER Sebastien 48'40'' SEM / 79 98 4'56'' 321
99 GOETZ Philippe 48'45'' SEM / 78 99 4'56'' 380
100 CASPAR Yann 48'46'' CAM / 90 100 4'56'' 262
101 SIMON Gerard 49'11'' V1M / 59 101 4'59'' 404
102 MYARD Michel 49'21'' V1M / 58 102 5'00'' 312
103 SCHMITT Alfred 49'36'' V1M / 63 103 5'01'' 410
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104 PRIM Jean Claude 49'41'' V2M / 55 104 5'02'' 319
105 HUTTIN Jean Claude 49'46'' V3M / 39 105 5'02'' 402
106 CASPAR Nicole 49'48'' V1F / 60 106 5'03'' 261
107 HEIBEL Patrick 49'48'' V1M / 65 107 5'03'' 396
108 BACK Roger 50'14'' V2M / 49 108 5'05'' 253
109 AMANN Rene 50'17'' V2M / 56 109 5'06'' 349
110 HEIBEL Christiane 50'27'' V1F / 64 110 5'07'' 397
111 NEUENSCHWANDER Damien 50'31'' SEM / 67 111 5'07'' 313
112 MOUGIN Elisabeth 50'42'' V1F / 63 112 5'08'' 309
113 SOLLAMI Robert 51'00'' SEM / 71 113 5'10'' 398
114 NEY Isabelle 51'05'' SEF / 71 114 5'10'' 314
115 CASPAR Andre 51'13'' V1M / 58 115 5'11'' 260
116 VAROQUI Valerie 51'21'' SEF / 70 116 5'12'' 374
117 PERRIN Nathalie 51'22'' V1F / 64 117 5'12'' 375
118 NEY Roland 51'31'' V2M / 51 118 5'13'' 315
119 ALBIERO Marie 51'51'' SEF / 78 119 5'15'' 252
120 ZILIOTTO Veronique 51'55'' SEF / 70 120 5'15'' 343
121 ROUS Philippe 52'07'' V1M / 65 121 5'17'' 327
122 SCHMITT Sabine 52'08'' SEF / 68 122 5'17'' 409
123 BURLETT Fabien 52'14'' SEM / 68 123 5'17'' 382
124 THIEL Julie 52'16'' SEF / 81 124 5'18'' 334
125 GUNIA Yann 52'34'' SEM / 80 125 5'19'' 282
126 VACHER SEYTOUX Francois 52'35'' V2M / 52 126 5'19'' 361
127 BOUSSER Claude 52'36'' V1M / 58 T153135 127 5'20'' 256
128 KRISTOFIC Chantal 52'45'' SEF / 68 128 5'21'' 383
129 RAITH Jean Francois 52'51'' V1M / 57 129 5'21'' 320
130 MULLER Laurene 53'31'' ESF / 84 130 5'25'' 310
131 NOREK Wolfgang 53'32'' V1M / 64 131 5'25'' 316
132 LAGOUTTE Sylvie 53'33'' V1F / 65 132 5'25'' 296
133 STINNEN Joelle 53'38'' SEF / 67 133 5'26'' 332
134 BOLZE Philippe 53'59'' SEM / 69 134 5'28'' 362
135 DOSSING Brigitte 54'16'' V1F / 59 135 5'30'' 346
136 DOSSING Florent 54'17'' V1M / 60 136 5'30'' 345
137 HORNBERGER Claude 54'34'' V2M / 47 137 5'32'' 287
138 GELDREICH Leon 54'58'' V3M / 40 138 5'34'' 277
139 KLASEN Frederic 55'10'' SEM / 83 139 5'35'' 293
140 ROLLES Corinne 55'16'' SEF / 68 140 5'36'' 406
141 BLANKE Jacques 55'18'' V1M / 60 141 5'36'' 403
142 GRELIN Nathalie 56'05'' SEF / 82 142 5'41'' 356
143 GRELIN Daniel 56'06'' V2M / 56 143 5'41'' 354
144 DIDIME Francine 56'13'' V1F / 60 LOR / 057 Fensch Moselle * 401195 144 5'42'' 267
145 PATARD Jacques 56'18'' V1M / 58 145 5'42'' 317
146 MELNICZEK Sylviane 56'45'' V1F / 64 146 5'45'' 387
147 KLASEN Jacques 57'02'' V1M / 58 147 5'47'' 294
148 MINCATO Daniel 57'21'' V1M / 60 148 5'48'' 347
149 LUZERNE Marie Rose 57'29'' V2F / 55 149 5'49'' 385
150 MAGINOT Michel 58'31'' V1M / 64 150 5'56'' 303
151 ROMANZIN Didier 59'02'' SEM / 67 151 5'59'' 325
152 WERLE Christian 59'23'' SEM / 69 152 6'01'' 339
153 WERLE Isabelle 59'24'' SEF / 72 153 6'01'' 341
154 TUTENUIT Nadine 59'55'' V1F / 63 154 6'04'' 335
155 DORLET Martine 1h00'39'' V2F / 52 155 6'09'' 373
156 KIEFER Monique 1h00'52'' V1F / 63 156 6'10'' 291
157 MAGINOT Marie Paul 1h06'40'' V1F / 65 157 6'45'' 302
158 MOULINOU Celine 1h07'29'' SEF / 71 158 6'50'' 405
159 STEININGER Francois 1h12'41'' V2M / 54 159 7'22'' 330
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Cadets M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MESSAOUD Rachid 37'57'' CAM / 89 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027514 12 3'51'' 307
2 DESTEFANIS Nicolas 44'11'' CAM / 90 61 4'28'' 360
3 CASPAR Yann 48'46'' CAM / 90 100 4'56'' 262

Espoirs F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MULLER Laurene 53'31'' ESF / 84 130 5'25'' 310

Espoirs M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MACHIN Jean Marc 36'07'' ESM / 86 6 3'39'' 301
2 SCHABO Emmanuel 44'01'' ESM / 86 60 4'27'' 328
3 KESSLER Joel 46'45'' ESM / 85 80 4'44'' 290

Juniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MASONE Melina 41'37'' JUF / 87 41 4'13'' 304

Juniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BRACH Renaud 43'58'' JUM / 87 58 4'27'' 257
2 LAURICELLA Gaetan 44'32'' JUM / 88 66 4'31'' 297

Seniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 PETRINGER Annick 38'23'' SEF / 69 16 3'53'' 318
2 CAPPELLANO Antonella 43'51'' SEF / 69 55 4'26'' 258
3 DORR Sandrine 44'18'' SEF / 71 63 4'29'' 270
4 LETOURNEUR Valerie 44'49'' SEF / 70 67 4'32'' 401
5 POINSIGNON Virginie 45'44'' SEF / 77 LOR / 057 As Cheminots Metz 164689 71 4'38'' 378
6 MUNCH Angelique 48'21'' SEF / 81 95 4'54'' 311
7 NEY Isabelle 51'05'' SEF / 71 114 5'10'' 314
8 VAROQUI Valerie 51'21'' SEF / 70 116 5'12'' 374
9 ALBIERO Marie 51'51'' SEF / 78 119 5'15'' 252
10 ZILIOTTO Veronique 51'55'' SEF / 70 120 5'15'' 343
11 SCHMITT Sabine 52'08'' SEF / 68 122 5'17'' 409
12 THIEL Julie 52'16'' SEF / 81 124 5'18'' 334
13 KRISTOFIC Chantal 52'45'' SEF / 68 128 5'21'' 383
14 STINNEN Joelle 53'38'' SEF / 67 133 5'26'' 332
15 ROLLES Corinne 55'16'' SEF / 68 140 5'36'' 406
16 GRELIN Nathalie 56'05'' SEF / 82 142 5'41'' 356
17 WERLE Isabelle 59'24'' SEF / 72 153 6'01'' 341
18 MOULINOU Celine 1h07'29'' SEF / 71 158 6'50'' 405
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Seniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 OUTOULOUT Rachid (Mar) 34'03'' SEM / 75 LOR / 057 Ac Boulay 137517 2 3'27'' 414
2 BIERMANN Eric 34'49'' SEM / 71 LOR / 057 Us Forbach 516700 3 3'32'' 376
3 GETREY Sebastien 35'14'' SEM / 75 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053757 4 3'34'' 278
4 LUHMANN Christophe 35'43'' SEM / 67 5 3'37'' 300
5 CLEMENT Olivier 37'01'' SEM / 72 9 3'45'' 265
6 SCHNEIDER Philippe 37'09'' SEM / 68 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 377653 10 3'46'' 366
7 HAAG Christian 37'41'' SEM / 67 11 3'49'' 389
8 ZIMMERMANN Jean Daniel 38'06'' SEM / 82 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053756 13 3'51'' 344
9 JOECKLE Frederic 38'25'' SEM / 77 18 3'53'' 289
10 SPREEMANN Olivier 38'50'' SEM / 72 21 3'56'' 329
11 LETT Jacky 39'13'' SEM / 67 24 3'58'' 372
12 SCHMITT Olivier 39'19'' SEM / 67 25 3'59'' 400
13 OSTER Laurent 39'25'' SEM / 69 28 3'59'' 415
14 BERARD Olivier 40'05'' SEM / 81 29 4'04'' 413
15 MAKHLOUF Karim 41'00'' SEM / 75 34 4'09'' 381
16 VIOLARD Patrice 41'01'' SEM / 73 35 4'09'' 336
17 ROBIN Richard 41'18'' SEM / 72 37 4'11'' 357
18 COL Christophe 41'35'' SEM / 74 40 4'13'' 266
19 LALLEMENT Christophe 42'24'' SEM / 69 46 4'18'' 395
20 BELAADI Samy 42'54'' SEM / 73 48 4'21'' 388
21 GAUDERT Gilles 42'55'' SEM / 49 4'21'' 276
22 LOSTETTER Philippe 43'19'' SEM / 76 51 4'23'' 411
23 BOULOGNE Xavier 43'29'' SEM / 68 53 4'24'' 418
24 MONGEOT Fabrice 43'38'' SEM / 82 54 4'25'' 379
25 STEUX Philippe 43'57'' SEM / 72 57 4'27'' 331
26 TONNELIER Stephane 44'20'' SEM / 80 65 4'29'' 412
27 BAUER Pierre 45'06'' SEM / 78 68 4'34'' 254
28 CHOFFEL Daniel 45'12'' SEM / 68 70 4'35'' 264
29 DOSDA Sebastien 45'54'' SEM / 75 73 4'39'' 272
30 JOZWIAK Cedric 45'56'' SEM / 74 LOR / 057 74 4'39'' 419
31 PROYART Gregory 46'15'' SEM / 75 76 4'41'' 369
32 DORR Thierry 46'20'' SEM / 71 77 4'42'' 271
33 PIERSON Olivier 46'21'' SEM / 72 78 4'42'' 367
34 MOSTEFA Bouameur 47'35'' SEM / 81 83 4'49'' 355
35 MARQUETTE Sebastien 47'48'' SEM / 77 85 4'50'' 407
36 MAZZUCOTELLI Stephane 48'03'' SEM / 72 88 4'52'' 368
37 MUOIO Olivier 48'07'' SEM / 81 89 4'52'' 417
38 GELIX Richard 48'09'' SEM / 71 90 4'53'' 358
39 WAWRZYNIAK Franck 48'24'' SEM / 67 96 4'54'' 337
40 RIEGER Sebastien 48'40'' SEM / 79 98 4'56'' 321
41 GOETZ Philippe 48'45'' SEM / 78 99 4'56'' 380
42 NEUENSCHWANDER Damien 50'31'' SEM / 67 111 5'07'' 313
43 SOLLAMI Robert 51'00'' SEM / 71 113 5'10'' 398
44 BURLETT Fabien 52'14'' SEM / 68 123 5'17'' 382
45 GUNIA Yann 52'34'' SEM / 80 125 5'19'' 282
46 BOLZE Philippe 53'59'' SEM / 69 134 5'28'' 362
47 KLASEN Frederic 55'10'' SEM / 83 139 5'35'' 293
48 ROMANZIN Didier 59'02'' SEM / 67 151 5'59'' 325
49 WERLE Christian 59'23'' SEM / 69 152 6'01'' 339
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Vétérans 1 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ERNEST DRAPP Sylvie 38'35'' V1F / 63 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A763124 20 3'54'' 370
2 RIFF Betty 42'01'' V1F / 63 44 4'15'' 322
3 HEYMES Chantal 47'49'' V1F / 65 86 4'51'' 286
4 WEISLINGER Marie Francoise 48'15'' V1F / 60 92 4'53'' 338
5 CASPAR Nicole 49'48'' V1F / 60 106 5'03'' 261
6 HEIBEL Christiane 50'27'' V1F / 64 110 5'07'' 397
7 MOUGIN Elisabeth 50'42'' V1F / 63 112 5'08'' 309
8 PERRIN Nathalie 51'22'' V1F / 64 117 5'12'' 375
9 LAGOUTTE Sylvie 53'33'' V1F / 65 132 5'25'' 296
10 DOSSING Brigitte 54'16'' V1F / 59 135 5'30'' 346
11 DIDIME Francine 56'13'' V1F / 60 LOR / 057 Fensch Moselle * 401195 144 5'42'' 267
12 MELNICZEK Sylviane 56'45'' V1F / 64 146 5'45'' 387
13 TUTENUIT Nadine 59'55'' V1F / 63 154 6'04'' 335
14 KIEFER Monique 1h00'52'' V1F / 63 156 6'10'' 291
15 MAGINOT Marie Paul 1h06'40'' V1F / 65 157 6'45'' 302

Vétérans 1 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 TAYSS Abdel Azi 33'15'' V1M / 66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A347635 1 3'22'' 251
2 FEY Jean Jacques 36'37'' V1M / 62 7 3'42'' 275
3 SCHWARTZ Pascal 36'57'' V1M / 66 8 3'45'' 364
4 DUBOIS Marcel 38'19'' V1M / 64 14 3'53'' 273
5 VANGHELLE Patrice 38'20'' V1M / 65 15 3'53'' 408
6 CORBISEZ Jean Marie 38'24'' V1M / 62 17 3'53'' 365
7 ZAOUICHE Mabrouck 39'06'' V1M / 63 22 3'58'' 342
8 BIANCHI Marcel 39'22'' V1M / 64 26 3'59'' 399
9 LAHURE Francois 39'23'' V1M / 63 27 3'59'' 392
10 LOTH Christian 40'08'' V1M / 64 30 4'04'' 299
11 LOSSON Etienne 40'28'' V1M / 64 32 4'06'' 298
12 SEIWERT Dominique 40'50'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 115492 33 4'08'' 359
13 RIS Pierre Paul 41'13'' V1M / 63 36 4'10'' 324
14 GOUSSE Francis 41'38'' V1M / 66 42 4'13'' 280
15 KRISTOFIC Lucien 45'53'' V1M / 61 72 4'39'' 384
16 SIMON Patrick 46'11'' V1M / 61 75 4'41'' 350
17 WILLIG Eddie 47'05'' V1M / 61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 81 4'46'' 348
18 WELLENREITER Marc 47'12'' V1M / 59 82 4'47'' 393
19 HAMM Dominique 48'18'' V1M / 58 93 4'53'' 284
20 SIMON Gerard 49'11'' V1M / 59 101 4'59'' 404
21 MYARD Michel 49'21'' V1M / 58 102 5'00'' 312
22 SCHMITT Alfred 49'36'' V1M / 63 103 5'01'' 410
23 HEIBEL Patrick 49'48'' V1M / 65 107 5'03'' 396
24 CASPAR Andre 51'13'' V1M / 58 115 5'11'' 260
25 ROUS Philippe 52'07'' V1M / 65 121 5'17'' 327
26 BOUSSER Claude 52'36'' V1M / 58 T153135 127 5'20'' 256
27 RAITH Jean Francois 52'51'' V1M / 57 129 5'21'' 320
28 NOREK Wolfgang 53'32'' V1M / 64 131 5'25'' 316
29 DOSSING Florent 54'17'' V1M / 60 136 5'30'' 345
30 BLANKE Jacques 55'18'' V1M / 60 141 5'36'' 403
31 PATARD Jacques 56'18'' V1M / 58 145 5'42'' 317
32 KLASEN Jacques 57'02'' V1M / 58 147 5'47'' 294
33 MINCATO Daniel 57'21'' V1M / 60 148 5'48'' 347
34 MAGINOT Michel 58'31'' V1M / 64 150 5'56'' 303

Vétérans 2 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BOIME Marie Jeanne 43'59'' V2F / 49 59 4'27'' 255
2 LUZERNE Marie Rose 57'29'' V2F / 55 149 5'49'' 385
3 DORLET Martine 1h00'39'' V2F / 52 155 6'09'' 373
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Vétérans 2 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LHOTE Vincent 38'27'' V2M / 52 19 3'54'' 352
2 MEYER Gerard 39'11'' V2M / 55 23 3'58'' 308
3 ZAPP Daniel 40'26'' V2M / 47 31 4'06'' 377
4 CARDIA Marco 41'30'' V2M / 52 38 4'12'' 259
5 KIHN Christian 41'34'' V2M / 56 39 4'13'' 292
6 TURCK Roland 41'43'' V2M / 55 43 4'13'' 391
7 DIFINI Vincent (Ita) 42'11'' V2M / 49 LOR / 057 Bouzonville Ac 824587 45 4'16'' 269
8 ROUFF Patrick 43'21'' V2M / 55 52 4'23'' 326
9 CESAR Daniel 43'56'' V2M / 51 56 4'27'' 390
10 DIDIME Jean-paul 44'17'' V2M / 49 LOR / 057 Fensch Moselle * 343885 62 4'29'' 268
11 WOH Albert 44'19'' V2M / 55 64 4'29'' 394
12 LUZERNE Christian 45'11'' V2M / 55 69 4'35'' 386
13 WEISS Joseph 47'43'' V2M / 56 84 4'50'' 371
14 MATHIS Bernard 47'57'' V2M / 49 87 4'51'' 305
15 HOERNER Jean Claude 48'14'' V2M / 50 91 4'53'' 416
16 VOGT Gerard 48'19'' V2M / 48 94 4'54'' 363
17 PRIM Jean Claude 49'41'' V2M / 55 104 5'02'' 319
18 BACK Roger 50'14'' V2M / 49 108 5'05'' 253
19 AMANN Rene 50'17'' V2M / 56 109 5'06'' 349
20 NEY Roland 51'31'' V2M / 51 118 5'13'' 315
21 VACHER SEYTOUX Francois 52'35'' V2M / 52 126 5'19'' 361
22 HORNBERGER Claude 54'34'' V2M / 47 137 5'32'' 287
23 GRELIN Daniel 56'06'' V2M / 56 143 5'41'' 354
24 STEININGER Francois 1h12'41'' V2M / 54 159 7'22'' 330

Vétérans 3 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss
1 SUTERA Louis 42'49'' V3M / 46 47 4'20'' 353
2 HENRION Gilbert 43'06'' V3M / 45 50 4'22'' 285
3 ALARCON Robert 46'24'' V3M / 41 79 4'42'' 351
4 CATALANO Gregoire 48'27'' V3M / 43 97 4'54'' 263
5 HUTTIN Jean Claude 49'46'' V3M / 39 105 5'02'' 402
6 GELDREICH Leon 54'58'' V3M / 40 138 5'34'' 277
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1/2 Marathon 21km100m 10:00

Scratch
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 1h12'59'' V1M / 62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A977211 1 3'28'' 1
2 VIDONNE Xavier 1h15'15'' SEM / 72 2 3'34'' 200
3 GILLET Patrick 1h15'33'' V2M / 53 LOR / 054 Co Blenod 720726 3 3'35'' 54
4 GEYER Emmanuel 1h19'03'' SEM / 76 4 3'45'' 171
5 HENRIET Christophe 1h19'34'' SEM / 71 5 3'46'' 187
6 POIREL Thomas 1h20'08'' SEM / 71 6 3'48'' 168
7 WEISLINGER Guy 1h20'33'' V1M / 57 LOR / 057 Us Forbach 891617 7 3'49'' 130
8 BREVETTI Pasqual 1h21'06'' V1M / 66 8 3'51'' 185
9 CUTUELLE Jean 1h21'07'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 185397 9 3'51'' 9
10 LESCASSE Olivier 1h21'15'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole*283422 10 3'51'' 2
11 SCHRAMM Cédric 1h21'22'' SEM / 76 11 3'51'' 181
12 KRAUSE Remi 1h22'46'' SEM / 80 12 3'55'' 79
13 TEMPO Francois 1h23'05'' V1M / 64 LOR / 057 Rombas Ac 858117 13 3'56'' 123
14 SPAETER Michel 1h23'06'' SEM / 67 LOR / 057 Ac Saint-avold 203002 14 3'56'' 188
15 HARTER Jean-luc 1h23'28'' V1M / 63 15 3'57'' 179
16 RUGELS Marc 1h23'42'' SEM / 69 16 3'58'' 150
17 UJMA Thierry 1h23'44'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 17 3'58'' 4
18 CARAY Yves 1h24'03'' V1M / 60 LOR / 054 Co Blenod 343361 18 3'59'' 30
19 WEISLINGER Pascal 1h24'07'' V1M / 62 19 3'59'' 131
20 ZINGRAFF Michel 1h24'09'' V1M / 66 20 3'59'' 132
21 LEMOINE Didier 1h24'14'' V1M / 64 21 4'00'' 85
22 JACOB Desire 1h24'45'' V1M / 64 22 4'01'' 3
23 METZINGER Alain 1h24'52'' V1M / 65 23 4'01'' 93
24 BACHMANN Sylvain 1h24'55'' V1M / 64 24 4'01'' 172
25 CONTRINO Jose 1h25'11'' SEM / 68 T213607 25 4'02'' 37
26 PISSONNIER Sylvain 1h25'15'' SEM / 70 26 4'02'' 110
27 RIGHETTO Didier 1h25'18'' V1M / 62 LOR / 057 Ac Saint-avold 483890 27 4'03'' 5
28 PHILIPP Didier 1h25'45'' V1M / 61 28 4'04'' 202
29 GRIECO Francesco 1h26'22'' V1M / 64 29 4'06'' 56
30 SCHWARTZ Herve 1h27'12'' SEM / 74 30 4'08'' 119
31 BOMMERSBACH Edgard 1h27'51'' V2M / 49 31 4'10'' 18
32 BECKER Eric 1h27'55'' SEM / 71 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027511 32 4'10'' 6
33 HARDY Fabian 1h28'00'' V1M / 65 T211856 33 4'10'' 61
34 BERTRAND Xavier 1h28'17'' SEM / 73 34 4'11'' 146
35 ESCHENBRENNER Stephane 1h28'18'' SEM / 82 35 4'11'' 47
36 HIEGEL Ginette 1h29'51'' SEF / 67 36 4'15'' 160
37 AZZARD Patrick 1h30'09'' V1M / 66 37 4'16'' 176
38 BACHMANN Richard 1h30'19'' V2M / 53 38 4'17'' 159
39 BOISSON Eric 1h30'27'' V1M / 62 39 4'17'' 16
40 MULLER Serge 1h30'47'' SEM / 71 LOR / 057 Bouzonville Ac 1049444 40 4'18'' 98
41 MOUZARD Laurent 1h30'58'' SEM / 69 41 4'19'' 96
42 GUISE Joël 1h30'59'' V1M / 65 42 4'19'' 164
43 KIRCH Laurent 1h31'03'' V1M / 62 43 4'19'' 136
44 JACQUOT Florian 1h31'08'' SEM / 67 44 4'19'' 8
45 GALLMANN Patrick 1h31'15'' V1M / 59 45 4'19'' 52
46 ERMAN Pierre 1h31'30'' SEM / 70 LOR / 057 Ac Boulay 701967 46 4'20'' 46
47 PAOLILLO Marie-france 1h31'35'' V1F / 65 LOR / 057 Us Forbach 516773 47 4'20'' 169
48 NOMINE Roland 1h31'37'' V1M / 58 48 4'21'' 100
49 OBRINGER Alain 1h31'39'' V1M / 66 49 4'21'' 101
50 BIER Eric 1h31'54'' SEM / 67 50 4'21'' 12
51 FRANCOIS Daniel 1h32'07'' SEM / 67 51 4'22'' 50
52 GOUTFREIND Pascal 1h32'15'' SEM / 67 LOR / 057 Ac Boulay 520856 52 4'22'' 55
53 GROSSMANN Thierry 1h32'21'' SEM / 67 53 4'23'' 58
54 LEVY Sylvain 1h32'40'' V1M / 66 54 4'24'' 195
55 USTARITZ Anne 1h32'56'' SEF / 68 55 4'24'' 7
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56 COLAGROSSI Sandro 1h33'39'' SEM / 67 56 4'26'' 35
57 SANSON Olivier 1h33'46'' SEM / 71 ALS / 067 A.s.l. La Robertsau 202369 57 4'27'' 191
58 BORRELLI Giovani 1h33'52'' SEM / 69 58 4'27'' 20
59 CLEROUX Herve 1h34'03'' V1M / 58 59 4'27'' 34
60 BIDON Jean 1h34'06'' V1M / 59 60 4'28'' 183
61 KREBS Jean-marc 1h34'12'' V1M / 60 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 731198 61 4'28'' 80
62 KERVOELER Olivier 1h34'22'' SEM / 72 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 62 4'28'' 213
63 MAROTTA David 1h34'26'' SEM / 71 63 4'29'' 88
64 MALGRAS Julien 1h34'33'' SEM / 75 64 4'29'' 178
65 JOLLY Guillaume 1h34'36'' ESM / 86 65 4'29'' 73
66 MATZ Pascal 1h34'37'' V1M / 61 66 4'29'' 91
67 FROMHOLZ Claude 1h34'42'' V2M / 54 67 4'29'' 201
68 RUPAR Robert 1h34'50'' V1M / 57 68 4'30'' 197
69 PETRINGER Gabriel 1h34'51'' V1M / 66 69 4'30'' 107
70 BECK Jean-marie 1h35'27'' V1M / 61 70 4'31'' 145
71 WILMOUTH André 1h35'29'' V1M / 65 71 4'32'' 211
72 BLES Olivier 1h35'50'' SEM / 72 72 4'33'' 15
73 ANSEL Pascal 1h36'30'' V1M / 62 73 4'34'' 189
74 BOLOPION Jacques 1h37'11'' V2M / 52 74 4'36'' 17
75 HASSER Jean Michel 1h37'22'' V1M / 58 75 4'37'' 62
76 SCHERRER Sebastien 1h37'56'' SEM / 70 T210695 76 4'38'' 204
77 SCHERRER Xavier 1h37'57'' SEM / 72 T211922 77 4'39'' 205
78 JUNKER Michel 1h37'59'' V1M / 66 78 4'39'' 76
79 ADELINE Nicolas 1h38'08'' SEM / 80 79 4'39'' 128
80 NEUMANN Willy 1h38'37'' V2M / 52 80 4'40'' 177
81 HOFF Christophe 1h38'45'' V1M / 66 81 4'41'' 141
82 KERN Dominique 1h39'16'' V1M / 62 82 4'42'' 156
83 SCHMITT Michael 1h39'21'' SEM / 74 83 4'43'' 118
84 BAILLARD Eric 1h39'33'' V1M / 61 84 4'43'' 186
85 NOGIER Christian 1h40'07'' V2M / 55 85 4'45'' 162
86 MERAN Marc 1h40'08'' V3M / 39 1051466 86 4'45'' 170
87 WILLAUME Patrick 1h40'09'' V2M / 56 LOR / 054 Co Blenod 518692 87 4'45'' 175
88 MARTIN Laurent 1h40'26'' SEM / 81 88 4'46'' 90
89 MILANI Muriel 1h40'28'' SEF / 80 89 4'46'' 167
90 BADO Jacques 1h40'47'' V1M / 57 90 4'47'' 86
91 RIFF Jean Paul 1h40'59'' V3M / 44 T213601 91 4'47'' 140
92 BOROVSAK Gilbert 1h41'13'' V1M / 58 92 4'48'' 182
93 GUEDRA Yanick 1h41'19'' SEM / 71 93 4'48'' 215
94 JEHLE Daniel 1h41'25'' V2M / 50 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 94 4'48'' 214
95 KARROUALA Pierre 1h41'26'' V3M / 41 95 4'48'' 78
96 NIKES Jacques 1h41'35'' V2M / 52 96 4'49'' 99
97 HURET Fatima 1h41'43'' SEF / 75 97 4'49'' 69
98 BRETTAR Roger 1h42'00'' V2M / 47 98 4'50'' 24
99 FISCHER Norbert 1h42'03'' SEM / 68 99 4'50'' 49
100 HEIBLE Claude 1h42'05'' V2M / 54 100 4'50'' 63
101 TANCHETTE Christophe 1h42'23'' SEM / 77 101 4'51'' 121
102 TEMMAR Rachid 1h42'30'' SEM / 67 102 4'51'' 122
103 BENDIF Farhid 1h42'32'' V2M / 52 103 4'52'' 10
104 DAMM Francis 1h42'42'' V1M / 58 LOR / 057 Ac Saint-avold 186417 104 4'52'' 40
105 BLATNIK Jacques 1h42'50'' SEM / 70 105 4'52'' 14
106 BABE Philippe 1h42'56'' SEM / 75 106 4'53'' 94
107 MAINVILLE Marcel 1h43'06'' V1M / 59 LOR / 057 Bouzonville Ac 187963 107 4'53'' 87
108 PERRUCHON Frederic 1h43'13'' V1M / 64 108 4'54'' 105
109 ALESSI Calogero 1h43'25'' V1M / 61 109 4'54'' 113
110 BROVEDANI Anne 1h43'37'' SEF / 81 110 4'55'' 25
111 PETRINGER Patrice 1h43'38'' V1M / 62 111 4'55'' 108
112 THIEL Jean Paul 1h43'59'' V2M / 55 112 4'56'' 124
113 MULLER Jean-marie 1h44'29'' V1M / 61 113 4'57'' 153
114 ROMMING Francine 1h44'30'' V2F / 53 114 4'57'' 114
115 BUR Germain 1h44'36'' V1M / 58 115 4'57'' 28
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116 HUBERT Didier 1h44'39'' SEM / 67 116 4'58'' 174
117 MULLER Claudine 1h44'48'' V1F / 64 117 4'58'' 154
118 BRENGARD Daniel 1h44'50'' V1M / 64 118 4'58'' 198
119 SCHALLER Pascal 1h44'55'' V1M / 65 119 4'58'' 117
120 DEMIR Hatice 1h45'37'' SEF / 81 120 5'00'' 44
121 MISCHLER Emmanuel 1h45'41'' SEM / 72 121 5'01'' 155
122 MIOSKOWSKI Marc 1h45'50'' V1M / 63 122 5'01'' 95
123 LANG Robert 1h45'57'' V2M / 52 123 5'01'' 82
124 DALLEM Laurence 1h46'05'' SEF / 70 124 5'02'' 147
125 MISTLER Christian 1h46'07'' V2M / 55 125 5'02'' 134
126 HUBE Claude 1h46'16'' V2M / 47 126 5'02'' 67
127 LEKOSZ Christelle 1h46'36'' SEF / 79 127 5'03'' 208
128 LEKOSZ Régis 1h46'37'' ESM / 84 128 5'03'' 207
129 SCHERER François 1h46'55'' V1M / 64 129 5'04'' 193
130 VULLO Vincent 1h47'20'' V2M / 53 T211289 130 5'05'' 138
131 PILLER Jean Francois 1h47'45'' V2M / 54 131 5'06'' 109
132 BODO Jean-philippe 1h47'47'' SEM / 70 132 5'06'' 210
133 MORERE Daniel 1h47'50'' V2M / 47 LOR / 055 Ga Meusien * 193313 133 5'07'' 212
134 GENDERA Isabelle 1h47'58'' SEF / 78 134 5'07'' 53
135 PASZKOWIAK Andre 1h48'17'' V1M / 61 135 5'08'' 104
136 ANIEL Sebastien 1h48'24'' SEM / 76 136 5'08'' 70
137 TRABER Dominique 1h48'25'' V1F / 62 137 5'08'' 126
138 CONRAD Michel 1h48'28'' V2M / 52 138 5'08'' 36
139 RACZKOWSKI Jean Marie 1h48'38'' V2M / 55 139 5'09'' 111
140 VICENTE Francis 1h48'47'' V1M / 57 140 5'09'' 129
141 CALCATERRA Kevin 1h48'56'' SEM / 81 141 5'10'' 29
142 LEFEBVRE Bernard 1h49'07'' V1M / 59 142 5'10'' 84
143 AHR Enza 1h49'16'' V1F / 62 143 5'11'' 127
144 FRANTZ Jean-luc 1h49'17'' V1M / 64 144 5'11'' 209
145 AUBERT Paul Charles 1h50'00'' V1M / 65 145 5'13'' 135
146 SEYWERT Claude 1h50'23'' V2M / 55 146 5'14'' 120
147 THIRY Marie Genevieve 1h50'40'' V2F / 49 147 5'15'' 125
148 JUSTAL Noel 1h51'01'' V2M / 49 148 5'16'' 77
149 GUISE Nathalie 1h51'05'' V1F / 66 149 5'16'' 163
150 HANNE Robert 1h51'06'' V2M / 55 150 5'16'' 60
151 MULLER Laurent 1h51'09'' SEM / 72 151 5'16'' 97
152 CLEMENT Pierre 1h51'35'' V3M / 45 T211770 152 5'17'' 32
153 BILLAS Patrick 1h52'02'' SEM / 72 153 5'19'' 13
154 BORDIN Yves 1h52'14'' V2M / 56 154 5'19'' 19
155 GISSELBRECHT Richard 1h52'26'' V2M / 51 155 5'20'' 161
156 BOURQUARD Yan 1h52'30'' SEM / 69 156 5'20'' 158
157 PERRUCHON Sylvie 1h52'32'' V1F / 65 157 5'20'' 106
158 OSMANOVIC Estelle 1h52'34'' SEF / 81 158 5'20'' 102
159 MEILLET Muriel 1h52'46'' SEF / 78 159 5'21'' 92
160 ZIMMERMANN Eric 1h52'56'' SEM / 69 160 5'21'' 203
161 FANTIN Annabelle 1h53'03'' SEF / 81 161 5'21'' 48
162 HENRION Yvette 1h53'05'' V2F / 49 162 5'22'' 65
163 PERRIN Gilbert 1h53'36'' V1M / 58 163 5'23'' 148
164 CORDIER Sylvie 1h53'52'' V1F / 66 164 5'24'' 38
165 WOZNIAK Jean-luc 1h53'55'' V2M / 51 165 5'24'' 144
166 BOUR Philippe 1h55'24'' V1M / 63 166 5'28'' 190
167 KREBS Monique 1h55'28'' V1F / 63 167 5'28'' 81
168 GOUSON Gilbert 1h55'38'' V2M / 56 168 5'29'' 192
169 BOUCHER Fabrice 1h55'41'' V1M / 65 169 5'29'' 21
170 CAVALLARO Ottavio 1h55'50'' V1M / 59 170 5'29'' 31
171 DI CARLO Nadia 1h55'55'' V1F / 64 171 5'30'' 45
172 ZYBER Marie Anne 1h55'58'' V1F / 66 172 5'30'' 133
173 BENDIF Madjid 1h55'59'' V2M / 55 173 5'30'' 11
174 FRANZ Jacques 1h56'12'' V1M / 64 174 5'30'' 51
175 BAILLY Bernard 1h56'26'' V2M / 52 175 5'31'' 157
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176 PICQ Stephane 1h57'00'' ESM / 84 176 5'33'' 216
177 JUILLOT Christophe 1h57'11'' SEM / 73 177 5'33'' 75
178 BRETTAR Fernande 1h57'26'' V2F / 47 178 5'34'' 23
179 HIRT Nathalie 1h57'34'' V1F / 65 179 5'34'' 66
180 RIBIC Armand 1h57'35'' V1M / 57 180 5'34'' 112
181 JOLLY Marie Reine 1h58'31'' V1F / 61 181 5'37'' 74
182 JOLLY Fernand 1h58'32'' V2M / 56 182 5'37'' 72
183 RUNZA Joseph 2h00'03'' SEM / 67 183 5'41'' 116
184 CLEMENT Valerie 2h00'35'' SEF / 71 184 5'43'' 33
185 MOALIC Nicolas 2h00'36'' SEM / 73 185 5'43'' 194
186 HAMANN Marius 2h01'22'' V3M / 40 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A455643 186 5'45'' 199
187 BARTHEL Etienne 2h01'28'' V2M / 52 187 5'45'' 39
188 DAUPHIN Paul 2h02'18'' V1M / 58 188 5'48'' 43
189 CORDEL Muriel 2h02'31'' SEF / 77 189 5'48'' 165
190 FRISING Simon 2h02'32'' SEM / 76 190 5'48'' 166
191 TUYTTENS Pascale 2h04'15'' V1F / 64 191 5'53'' 151
192 POULIN Lionnel 2h04'16'' V1M / 66 192 5'53'' 152
193 WOURMS Christian 2h04'17'' V2M / 51 193 5'53'' 196
194 LEKOSZ Nicole 2h04'23'' V2F / 55 194 5'54'' 206
195 GRIECO Marie Luise 2h05'20'' V1F / 66 195 5'56'' 57
196 KLEINHENTZ Sylvain 2h05'37'' V1M / 59 196 5'57'' 173
197 KELLER DELESIRE Liliane 2h06'17'' V2F / 52 197 5'59'' 184
198 GUILLAUME Michel 2h06'18'' V2M / 48 198 5'59'' 180
199 GUFFANTI Magali 2h06'48'' SEF / 70 199 6'01'' 59
200 DARGACZ Veronique 2h06'49'' SEF / 75 200 6'01'' 42
201 TOROK Caroline 2h07'46'' SEF / 76 T154020 201 6'03'' 137
202 HEIBLE Hugues 2h07'47'' V1M / 57 202 6'03'' 64
203 GABRIEL Jacqueline 2h11'00'' V1F / 57 203 6'13'' 139
204 BRUNNER Pascal 2h11'24'' SEM / 71 204 6'14'' 26
205 BAILLY Claude 2h12'32'' V2M / 48 205 6'17'' 71
206 MARTIN Hubert 2h13'47'' V1M / 61 206 6'20'' 89
207 JUSTIN Sandrine 2h14'18'' SEF / 70 207 6'22'' 142
208 JUSTIN Christophe 2h14'19'' SEM / 67 208 6'22'' 143
209 RUNZA Catherine 2h18'05'' V1F / 65 209 6'33'' 115
210 DAMM M Andree 2h19'45'' V1F / 60 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027509 210 6'37'' 41

Espoir M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 JOLLY Guillaume 1h34'36'' ESM / 86 65 4'29'' 73
2 LEKOSZ Régis 1h46'37'' ESM / 84 128 5'03'' 207
3 PICQ Stephane 1h57'00'' ESM / 84 176 5'33'' 216
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Sénior F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HIEGEL Ginette 1h29'51'' SEF / 67 36 4'15'' 160
2 USTARITZ Anne 1h32'56'' SEF / 68 55 4'24'' 7
3 MILANI Muriel 1h40'28'' SEF / 80 89 4'46'' 167
4 HURET Fatima 1h41'43'' SEF / 75 97 4'49'' 69
5 BROVEDANI Anne 1h43'37'' SEF / 81 110 4'55'' 25
6 DEMIR Hatice 1h45'37'' SEF / 81 120 5'00'' 44
7 DALLEM Laurence 1h46'05'' SEF / 70 124 5'02'' 147
8 LEKOSZ Christelle 1h46'36'' SEF / 79 127 5'03'' 208
9 GENDERA Isabelle 1h47'58'' SEF / 78 134 5'07'' 53
10 OSMANOVIC Estelle 1h52'34'' SEF / 81 158 5'20'' 102
11 MEILLET Muriel 1h52'46'' SEF / 78 159 5'21'' 92
12 FANTIN Annabelle 1h53'03'' SEF / 81 161 5'21'' 48
13 CLEMENT Valerie 2h00'35'' SEF / 71 184 5'43'' 33
14 CORDEL Muriel 2h02'31'' SEF / 77 189 5'48'' 165
15 GUFFANTI Magali 2h06'48'' SEF / 70 199 6'01'' 59
16 DARGACZ Veronique 2h06'49'' SEF / 75 200 6'01'' 42
17 TOROK Caroline 2h07'46'' SEF / 76 T154020 201 6'03'' 137
18 JUSTIN Sandrine 2h14'18'' SEF / 70 207 6'22'' 142

Sénior M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 VIDONNE Xavier 1h15'15'' SEM / 72 2 3'34'' 200
2 GEYER Emmanuel 1h19'03'' SEM / 76 4 3'45'' 171
3 HENRIET Christophe 1h19'34'' SEM / 71 5 3'46'' 187
4 POIREL Thomas 1h20'08'' SEM / 71 6 3'48'' 168
5 SCHRAMM Cédric 1h21'22'' SEM / 76 11 3'51'' 181
6 KRAUSE Remi 1h22'46'' SEM / 80 12 3'55'' 79
7 SPAETER Michel 1h23'06'' SEM / 67 LOR / 057 Ac Saint-avold 203002 14 3'56'' 188
8 RUGELS Marc 1h23'42'' SEM / 69 16 3'58'' 150
9 CONTRINO Jose 1h25'11'' SEM / 68 T213607 25 4'02'' 37
10 PISSONNIER Sylvain 1h25'15'' SEM / 70 26 4'02'' 110
11 SCHWARTZ Herve 1h27'12'' SEM / 74 30 4'08'' 119
12 BECKER Eric 1h27'55'' SEM / 71 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027511 32 4'10'' 6
13 BERTRAND Xavier 1h28'17'' SEM / 73 34 4'11'' 146
14 ESCHENBRENNER Stephane 1h28'18'' SEM / 82 35 4'11'' 47
15 MULLER Serge 1h30'47'' SEM / 71 LOR / 057 Bouzonville Ac 1049444 40 4'18'' 98
16 MOUZARD Laurent 1h30'58'' SEM / 69 41 4'19'' 96
17 JACQUOT Florian 1h31'08'' SEM / 67 44 4'19'' 8
18 ERMAN Pierre 1h31'30'' SEM / 70 LOR / 057 Ac Boulay 701967 46 4'20'' 46
19 BIER Eric 1h31'54'' SEM / 67 50 4'21'' 12
20 FRANCOIS Daniel 1h32'07'' SEM / 67 51 4'22'' 50
21 GOUTFREIND Pascal 1h32'15'' SEM / 67 LOR / 057 Ac Boulay 520856 52 4'22'' 55
22 GROSSMANN Thierry 1h32'21'' SEM / 67 53 4'23'' 58
23 COLAGROSSI Sandro 1h33'39'' SEM / 67 56 4'26'' 35
24 SANSON Olivier 1h33'46'' SEM / 71 ALS / 067 A.s.l. La Robertsau 202369 57 4'27'' 191
25 BORRELLI Giovani 1h33'52'' SEM / 69 58 4'27'' 20
26 KERVOELER Olivier 1h34'22'' SEM / 72 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 62 4'28'' 213
27 MAROTTA David 1h34'26'' SEM / 71 63 4'29'' 88
28 MALGRAS Julien 1h34'33'' SEM / 75 64 4'29'' 178
29 BLES Olivier 1h35'50'' SEM / 72 72 4'33'' 15
30 SCHERRER Sebastien 1h37'56'' SEM / 70 T210695 76 4'38'' 204
31 SCHERRER Xavier 1h37'57'' SEM / 72 T211922 77 4'39'' 205
32 ADELINE Nicolas 1h38'08'' SEM / 80 79 4'39'' 128
33 SCHMITT Michael 1h39'21'' SEM / 74 83 4'43'' 118
34 MARTIN Laurent 1h40'26'' SEM / 81 88 4'46'' 90
35 GUEDRA Yanick 1h41'19'' SEM / 71 93 4'48'' 215
36 FISCHER Norbert 1h42'03'' SEM / 68 99 4'50'' 49
37 TANCHETTE Christophe 1h42'23'' SEM / 77 101 4'51'' 121
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38 TEMMAR Rachid 1h42'30'' SEM / 67 102 4'51'' 122
39 BLATNIK Jacques 1h42'50'' SEM / 70 105 4'52'' 14
40 BABE Philippe 1h42'56'' SEM / 75 106 4'53'' 94
41 HUBERT Didier 1h44'39'' SEM / 67 116 4'58'' 174
42 MISCHLER Emmanuel 1h45'41'' SEM / 72 121 5'01'' 155
43 BODO Jean-philippe 1h47'47'' SEM / 70 132 5'06'' 210
44 ANIEL Sebastien 1h48'24'' SEM / 76 136 5'08'' 70
45 CALCATERRA Kevin 1h48'56'' SEM / 81 141 5'10'' 29
46 MULLER Laurent 1h51'09'' SEM / 72 151 5'16'' 97
47 BILLAS Patrick 1h52'02'' SEM / 72 153 5'19'' 13
48 BOURQUARD Yan 1h52'30'' SEM / 69 156 5'20'' 158
49 ZIMMERMANN Eric 1h52'56'' SEM / 69 160 5'21'' 203
50 JUILLOT Christophe 1h57'11'' SEM / 73 177 5'33'' 75
51 RUNZA Joseph 2h00'03'' SEM / 67 183 5'41'' 116
52 MOALIC Nicolas 2h00'36'' SEM / 73 185 5'43'' 194
53 FRISING Simon 2h02'32'' SEM / 76 190 5'48'' 166
54 BRUNNER Pascal 2h11'24'' SEM / 71 204 6'14'' 26
55 JUSTIN Christophe 2h14'19'' SEM / 67 208 6'22'' 143

Vétéran 1 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 PAOLILLO Marie-france 1h31'35'' V1F / 65 LOR / 057 Us Forbach 516773 47 4'20'' 169
2 MULLER Claudine 1h44'48'' V1F / 64 117 4'58'' 154
3 TRABER Dominique 1h48'25'' V1F / 62 137 5'08'' 126
4 AHR Enza 1h49'16'' V1F / 62 143 5'11'' 127
5 GUISE Nathalie 1h51'05'' V1F / 66 149 5'16'' 163
6 PERRUCHON Sylvie 1h52'32'' V1F / 65 157 5'20'' 106
7 CORDIER Sylvie 1h53'52'' V1F / 66 164 5'24'' 38
8 KREBS Monique 1h55'28'' V1F / 63 167 5'28'' 81
9 DI CARLO Nadia 1h55'55'' V1F / 64 171 5'30'' 45
10 ZYBER Marie Anne 1h55'58'' V1F / 66 172 5'30'' 133
11 HIRT Nathalie 1h57'34'' V1F / 65 179 5'34'' 66
12 JOLLY Marie Reine 1h58'31'' V1F / 61 181 5'37'' 74
13 TUYTTENS Pascale 2h04'15'' V1F / 64 191 5'53'' 151
14 GRIECO Marie Luise 2h05'20'' V1F / 66 195 5'56'' 57
15 GABRIEL Jacqueline 2h11'00'' V1F / 57 203 6'13'' 139
16 RUNZA Catherine 2h18'05'' V1F / 65 209 6'33'' 115
17 DAMM M Andree 2h19'45'' V1F / 60 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027509 210 6'37'' 41

Vétéran 1 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 1h12'59'' V1M / 62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A977211 1 3'28'' 1
2 WEISLINGER Guy 1h20'33'' V1M / 57 LOR / 057 Us Forbach 891617 7 3'49'' 130
3 BREVETTI Pasqual 1h21'06'' V1M / 66 8 3'51'' 185
4 CUTUELLE Jean 1h21'07'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 185397 9 3'51'' 9
5 LESCASSE Olivier 1h21'15'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole*283422 10 3'51'' 2
6 TEMPO Francois 1h23'05'' V1M / 64 LOR / 057 Rombas Ac 858117 13 3'56'' 123
7 HARTER Jean-luc 1h23'28'' V1M / 63 15 3'57'' 179
8 UJMA Thierry 1h23'44'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 17 3'58'' 4
9 CARAY Yves 1h24'03'' V1M / 60 LOR / 054 Co Blenod 343361 18 3'59'' 30
10 WEISLINGER Pascal 1h24'07'' V1M / 62 19 3'59'' 131
11 ZINGRAFF Michel 1h24'09'' V1M / 66 20 3'59'' 132
12 LEMOINE Didier 1h24'14'' V1M / 64 21 4'00'' 85
13 JACOB Desire 1h24'45'' V1M / 64 22 4'01'' 3
14 METZINGER Alain 1h24'52'' V1M / 65 23 4'01'' 93
15 BACHMANN Sylvain 1h24'55'' V1M / 64 24 4'01'' 172
16 RIGHETTO Didier 1h25'18'' V1M / 62 LOR / 057 Ac Saint-avold 483890 27 4'03'' 5
17 PHILIPP Didier 1h25'45'' V1M / 61 28 4'04'' 202
18 GRIECO Francesco 1h26'22'' V1M / 64 29 4'06'' 56
19 HARDY Fabian 1h28'00'' V1M / 65 T211856 33 4'10'' 61
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20 AZZARD Patrick 1h30'09'' V1M / 66 37 4'16'' 176
21 BOISSON Eric 1h30'27'' V1M / 62 39 4'17'' 16
22 GUISE Joël 1h30'59'' V1M / 65 42 4'19'' 164
23 KIRCH Laurent 1h31'03'' V1M / 62 43 4'19'' 136
24 GALLMANN Patrick 1h31'15'' V1M / 59 45 4'19'' 52
25 NOMINE Roland 1h31'37'' V1M / 58 48 4'21'' 100
26 OBRINGER Alain 1h31'39'' V1M / 66 49 4'21'' 101
27 LEVY Sylvain 1h32'40'' V1M / 66 54 4'24'' 195
28 CLEROUX Herve 1h34'03'' V1M / 58 59 4'27'' 34
29 BIDON Jean 1h34'06'' V1M / 59 60 4'28'' 183
30 KREBS Jean-marc 1h34'12'' V1M / 60 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 731198 61 4'28'' 80
31 MATZ Pascal 1h34'37'' V1M / 61 66 4'29'' 91
32 RUPAR Robert 1h34'50'' V1M / 57 68 4'30'' 197
33 PETRINGER Gabriel 1h34'51'' V1M / 66 69 4'30'' 107
34 BECK Jean-marie 1h35'27'' V1M / 61 70 4'31'' 145
35 WILMOUTH André 1h35'29'' V1M / 65 71 4'32'' 211
36 ANSEL Pascal 1h36'30'' V1M / 62 73 4'34'' 189
37 HASSER Jean Michel 1h37'22'' V1M / 58 75 4'37'' 62
38 JUNKER Michel 1h37'59'' V1M / 66 78 4'39'' 76
39 HOFF Christophe 1h38'45'' V1M / 66 81 4'41'' 141
40 KERN Dominique 1h39'16'' V1M / 62 82 4'42'' 156
41 BAILLARD Eric 1h39'33'' V1M / 61 84 4'43'' 186
42 BADO Jacques 1h40'47'' V1M / 57 90 4'47'' 86
43 BOROVSAK Gilbert 1h41'13'' V1M / 58 92 4'48'' 182
44 DAMM Francis 1h42'42'' V1M / 58 LOR / 057 Ac Saint-avold 186417 104 4'52'' 40
45 MAINVILLE Marcel 1h43'06'' V1M / 59 LOR / 057 Bouzonville Ac 187963 107 4'53'' 87
46 PERRUCHON Frederic 1h43'13'' V1M / 64 108 4'54'' 105
47 ALESSI Calogero 1h43'25'' V1M / 61 109 4'54'' 113
48 PETRINGER Patrice 1h43'38'' V1M / 62 111 4'55'' 108
49 MULLER Jean-marie 1h44'29'' V1M / 61 113 4'57'' 153
50 BUR Germain 1h44'36'' V1M / 58 115 4'57'' 28
51 BRENGARD Daniel 1h44'50'' V1M / 64 118 4'58'' 198
52 SCHALLER Pascal 1h44'55'' V1M / 65 119 4'58'' 117
53 MIOSKOWSKI Marc 1h45'50'' V1M / 63 122 5'01'' 95
54 SCHERER François 1h46'55'' V1M / 64 129 5'04'' 193
55 PASZKOWIAK Andre 1h48'17'' V1M / 61 135 5'08'' 104
56 VICENTE Francis 1h48'47'' V1M / 57 140 5'09'' 129
57 LEFEBVRE Bernard 1h49'07'' V1M / 59 142 5'10'' 84
58 FRANTZ Jean-luc 1h49'17'' V1M / 64 144 5'11'' 209
59 AUBERT Paul Charles 1h50'00'' V1M / 65 145 5'13'' 135
60 PERRIN Gilbert 1h53'36'' V1M / 58 163 5'23'' 148
61 BOUR Philippe 1h55'24'' V1M / 63 166 5'28'' 190
62 BOUCHER Fabrice 1h55'41'' V1M / 65 169 5'29'' 21
63 CAVALLARO Ottavio 1h55'50'' V1M / 59 170 5'29'' 31
64 FRANZ Jacques 1h56'12'' V1M / 64 174 5'30'' 51
65 RIBIC Armand 1h57'35'' V1M / 57 180 5'34'' 112
66 DAUPHIN Paul 2h02'18'' V1M / 58 188 5'48'' 43
67 POULIN Lionnel 2h04'16'' V1M / 66 192 5'53'' 152
68 KLEINHENTZ Sylvain 2h05'37'' V1M / 59 196 5'57'' 173
69 HEIBLE Hugues 2h07'47'' V1M / 57 202 6'03'' 64
70 MARTIN Hubert 2h13'47'' V1M / 61 206 6'20'' 89

Vétéran 2 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ROMMING Francine 1h44'30'' V2F / 53 114 4'57'' 114
2 THIRY Marie Genevieve 1h50'40'' V2F / 49 147 5'15'' 125
3 HENRION Yvette 1h53'05'' V2F / 49 162 5'22'' 65
4 BRETTAR Fernande 1h57'26'' V2F / 47 178 5'34'' 23
5 LEKOSZ Nicole 2h04'23'' V2F / 55 194 5'54'' 206
6 KELLER DELESIRE Liliane 2h06'17'' V2F / 52 197 5'59'' 184
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Vétéran 2 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 GILLET Patrick 1h15'33'' V2M / 53 LOR / 054 Co Blenod 720726 3 3'35'' 54
2 BOMMERSBACH Edgard 1h27'51'' V2M / 49 31 4'10'' 18
3 BACHMANN Richard 1h30'19'' V2M / 53 38 4'17'' 159
4 FROMHOLZ Claude 1h34'42'' V2M / 54 67 4'29'' 201
5 BOLOPION Jacques 1h37'11'' V2M / 52 74 4'36'' 17
6 NEUMANN Willy 1h38'37'' V2M / 52 80 4'40'' 177
7 NOGIER Christian 1h40'07'' V2M / 55 85 4'45'' 162
8 WILLAUME Patrick 1h40'09'' V2M / 56 LOR / 054 Co Blenod 518692 87 4'45'' 175
9 JEHLE Daniel 1h41'25'' V2M / 50 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 94 4'48'' 214
10 NIKES Jacques 1h41'35'' V2M / 52 96 4'49'' 99
11 BRETTAR Roger 1h42'00'' V2M / 47 98 4'50'' 24
12 HEIBLE Claude 1h42'05'' V2M / 54 100 4'50'' 63
13 BENDIF Farhid 1h42'32'' V2M / 52 103 4'52'' 10
14 THIEL Jean Paul 1h43'59'' V2M / 55 112 4'56'' 124
15 LANG Robert 1h45'57'' V2M / 52 123 5'01'' 82
16 MISTLER Christian 1h46'07'' V2M / 55 125 5'02'' 134
17 HUBE Claude 1h46'16'' V2M / 47 126 5'02'' 67
18 VULLO Vincent 1h47'20'' V2M / 53 T211289 130 5'05'' 138
19 PILLER Jean Francois 1h47'45'' V2M / 54 131 5'06'' 109
20 MORERE Daniel 1h47'50'' V2M / 47 LOR / 055 Ga Meusien * 193313 133 5'07'' 212
21 CONRAD Michel 1h48'28'' V2M / 52 138 5'08'' 36
22 RACZKOWSKI Jean Marie 1h48'38'' V2M / 55 139 5'09'' 111
23 SEYWERT Claude 1h50'23'' V2M / 55 146 5'14'' 120
24 JUSTAL Noel 1h51'01'' V2M / 49 148 5'16'' 77
25 HANNE Robert 1h51'06'' V2M / 55 150 5'16'' 60
26 BORDIN Yves 1h52'14'' V2M / 56 154 5'19'' 19
27 GISSELBRECHT Richard 1h52'26'' V2M / 51 155 5'20'' 161
28 WOZNIAK Jean-luc 1h53'55'' V2M / 51 165 5'24'' 144
29 GOUSON Gilbert 1h55'38'' V2M / 56 168 5'29'' 192
30 BENDIF Madjid 1h55'59'' V2M / 55 173 5'30'' 11
31 BAILLY Bernard 1h56'26'' V2M / 52 175 5'31'' 157
32 JOLLY Fernand 1h58'32'' V2M / 56 182 5'37'' 72
33 BARTHEL Etienne 2h01'28'' V2M / 52 187 5'45'' 39
34 WOURMS Christian 2h04'17'' V2M / 51 193 5'53'' 196
35 GUILLAUME Michel 2h06'18'' V2M / 48 198 5'59'' 180
36 BAILLY Claude 2h12'32'' V2M / 48 205 6'17'' 71

Vétéran 3 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MERAN Marc 1h40'08'' V3M / 39 1051466 86 4'45'' 170
2 RIFF Jean Paul 1h40'59'' V3M / 44 T213601 91 4'47'' 140
3 KARROUALA Pierre 1h41'26'' V3M / 41 95 4'48'' 78
4 CLEMENT Pierre 1h51'35'' V3M / 45 T211770 152 5'17'' 32
5 HAMANN Marius 2h01'22'' V3M / 40 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A455643 186 5'45'' 199
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